
ROZKŁAD ZAJĘĆ HISTORIA 1 rok II°, semestr 1 

W ROKU AKADEMICKIM 2024/2025 SEMESTR ZIMOWY  

Godzina 
od-do 

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK 

1000-1100
 

     

     

     

     

1100-1200
 

     

     

     

     

1200-1300
 

     

     

     

     

1300-1400
 

     

     

     
     

1400-1500
 

     

     
     

     

1500-1600
 

     

     

     

     

1600-1700 

     

     

     

     

1700-1800 

     
     

     

     

1800-1900 

     

     

     

     

1900-2000 

     

     

     

     

ŚRODA termin A: 2.10, 16.10, 30.10, 13.11, 27.11, 11.12.2024, 15.01, 22.01.2025* 
*zajęcia kończą się 45 minut wcześniej. 

Kultura starożytnych cywilizacji 
Historia społeczno-polityczna 

starożytności 
wykład  

dr hab. K. Maksymiuk, prof. uczelni 

s. 2.10 

Translatorium z języka 
łacińskiego  

termin A 
ćwiczenia 

dr M. Pytel 

s. 2.16 

Warsztat naukowy historyka 
poziom magisterski 

ćwiczenia 
dr hab. D. Wereda, prof. uczelni 

s. 2.15 

Kultura Wieków Średnich 
Historia społeczno-polityczna 

średniowiecza 
wykład 

dr hab. M. Starnawska, prof. uczelni 

s. 2.15 

Seminarium magisterskie obejmuje 

przygotowanie pracy dyplomowej wraz z 
przygotowaniem do egzaminu dyplomowego I 
dr hab. M. Kruszyński, prof. uczelni 
dr hab. D. Magier, prof. uczelni 
dr hab. S. Leończyk, prof. uczelni 
dr hab. M. Starnawska, prof. uczelni 

dr A. Goszczyński; dr R. Roguski; s. 2.15 

 

Dyscypliny i metody 
pomocnicze historii 

ćwiczenia 

dr M. Pytel 
s. 2.10 

Historia historiografii  
z elementami metodologii 

historii 
ćwiczenia 

dr A. Zawadzki 
s. 2.15 


